
Besluit categorale aanwijzing toezichthouders

Burgemeester en wethouders van Purmerend;

 

gelet op het bepaalde in:

 

- Artikel 33 Huisvestingwet 2014

- Artikel 5.1 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht

- Artikel 5.10 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht

 

- Artikel 4.2 Wet basisregistratie personen

 

- Artikel 76a Participatiewet

 

overwegende:

 

Dat het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid heeft toezichthouders zoals bedoeld

in artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht aan te wijzen die met het toezicht op de naleving van het

bepaalde bij of krachtens enig wettig voorschrift zijn belast;

  

b e s l u i t:

 
de functie van Toezichthouder W.A.P. (Woon, Adres, Participatie) aan te wijzen als toezichthouder voor

de Huisvestingwet 2014, de Woningwet, de Wet basisregistratie personen en de Participatiewet.

  

 

Purmerend, 9 augustus 2016

 

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

de secretaris,

J.P.  Verplanke

de burgemeester,

D.  Bijl

Nr. 126800

GEMEENTEBLAD 15 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2016 nr. 126800 15 september 20161


